50. Aquinas, *Expositio Libri Periermenias, Opera Omnia* I, Lib. I.4 56–76, (Rome: Commissio Leonina, 1989). Hereafter cited as CDI. “Set dicendum quod artificialia sunt quidem in genere substantie ex parte materie, in genere autem accidentum ex parte forme: nam forme artificialium accidentia sunt; nomen ergo significat formam accidentalem ut concretam subiecto. Cum autem in diffinitione omnium accidentium oporteat poni subiectum, necesse est quod, si qua nomina accidens in abstracto significat, quod in eorum diffinitione ponatur accidens in recto quasi genus, et subiectum in obliquo quasi differentia ut cum <dicitur>: “Simitas est curvitas nasi”; si qua vero nomina accidens significant in concreto, in eorum diffinitione ponitur materia vel subiectum quasi genus et accidens quasi differentia, ut cum dicitur: “Simum est nasus curvus”. Si igitur nomina rerum artificialium significant formas accidentales ut concretas subiectis naturalibus, conveniencius est ut in eorum diffinitione ponatur res naturalis quasi genus, ut dicamus quod scutella est lignum figuratum, et similiter <quod> nomen est vox significativa,” (pp. 20–21).

51. CDI Lib. I.4. 81–84, p. 10.

52. CDI Lib. I.4 74–76, pp. 20–21.

53. Roger Bacon, *Sumule Dialectices, Opera Hactenus Inedita Rogeri Baconi*, fasc. 15–16: Ad quod dicendum quod duplex est perfectio dictionis, substantialis et accidentalis, ut patet. Perfectio enim substantialis hominis est anima, perfectio accidentalis sunt virtus et sciencia. Similiter in oracionibus et dictionibus; perfectio enim substantialis dictionis est modus pronunciandi sive ipsa pronuncia <cio>, perfectio autem accidentalis est figuracio sive consignificacio,” (pp. 330–31).

for everyone according to its substance, and is thus natural, but not with respect to what it signifies, or whether it is Latin or French.⁵⁴

It is easy enough to see why it is attractive to treat the linguistic item as an artifact, so that meaning has the status of an accident. After all, a given configuration of sound (*vox*) can have several meanings, either because of equivocation, like '*canis*', or because of occurring in differing languages, like 'chat'.⁵⁵ But the position is fundamentally problematic because it raises difficult questions of a sort that are by now familiar. Is it just vocal noise which is matter, so that the shape imposed by pronunciation must already be seen as some kind of artificial form—and then what sort of form is meaning? Or is the written or spoken word the natural substance with meaning its accidental form? Or is there a hierarchy of forms—and if so, which of them, if any, is quasi-substantial?